INDESTAVNE LORDAG D. 10. DECEMBER 2005, KL. 13.00
I MARSELISBORGHALLEN
ARR : AGF/ AFR

MAND
50 meter
14.00
Andreas Martinsen 90 AKH 6,48
Andreas K.Christensen 90 1900 6,74
Nikolaj Pedersen 89 HGF 6,80
Mathias Andersen 88 AKH 6,80
Frederik D.Hjorth 88 1900 6,80
Morten Hagh AGF 6,89
14.05
Thomas Andersen 91 OA/OGF 6,70
Christian Nielsen 91 RAK 6,97
Michell W. Berthelsen 91 AKH 7,31
Kristian Nissen 90 AKH 7,39
Rene Poulsen 90 HIF-A 7,89
Simon Hansen 90 OA/OGF AFB
14.10
Ivan S.Moses 91 1900 6,65
Andreas Milling 91 OA/OGF 6,75
Martin Kristensen 92 RAK 6,91
Benjamin S.Petersen 94 1900 7,79 E
Simon Petersen 91 HIF-A 8,27
Nikolaj Mortensen 92 AKH 9,26
14.15
Billy "Top” Jaroenphon 93 IKO 6,82
Andreas Trajkovski 93 KIF 7,09 E
Kenneth Olsen 93 IKO 8,08
Philip Greve 93 AGF 9,07
Henrik Svanvig 93 VIF 9,80
David S. Hansen 95 VIF DNS
14.20
Mathias Kirk 96 VIF 8,29
Peter Trajkovski 96 KIF 8,60 E
Rasmus B.Terkelsen 96 SAKT77 8,71 E
Jonas K.Jensen 96 SAKT77 8,75 E
Lukas Paysen 96 AGF DNS
14.25
Christian Nielsen 96 AGF 8,83
Jonas G.Jensen 96 SAKT77 9,25 E
Rune Arlbjgrn 97 VIF 9,50
Klaus Abildskov 97 HGF 20,64
Mads Andersen 97 HGF 20,77
60 meter
15.00
Henrik Flarup 84 OA/OGF 7,44
Frezy Makiza 85 SAM 7,45
Hans Kristian Andersen 86 VIF 7,45
Per Egge Rasmussen 59 RRA 8,41
Laura Jirgensen 91 VIF 8,41
Niels Peter Nielsen 61 AKH 9,06
Morten Hagh AGF DNS



Michael Metner
Carsten Eriksen
Mathias Andersen
Christian H. Johansen
Frederik D.Hjorth
Jesper Laursen

Andreas Martinsen
Said Hodo

Andreas K.Christensen
Nikolaj Pedersen
Kristian Nissen

Simon Hansen

Ivan S.Moses
Andreas Milling
Jonas N.Larsen
Michell W. Berthelsen
Steffan Behrens
Samuel

Festus Asante
Andreas Nuppenau
Thomas Andersen
Holger Rytter
Christian Nielsen
Daniel Friis

Andreas Kristensen
Simon B.Mgller
Nikolai Sgmod

Lasse Aackmann
Mikkel K.Mathiassen
Frederik Hummel

Martin Kristensen
Noe Bruun

Jon Apostoli
Davur Clementsen
Mathias Nielsen
Frederik Nielsen

Billy ”Top” Jaroenphon
Andreas Trajkovski
Emil Aackmann
Kenneth Olsen

Henrik Svanvig

Jeppe Bo Kilskov

Christian A. Larsen
Casper Steinfath
Rene Poulsen

Adam Tamechmecht
Philip Greve
Rasmus Nielsen
Jens Agger

Mathies Hartmann
Joachim Okkels
Claes Gammelgaard
Andreas Kirk
Kasper Coates
Simon Schmidt
Jacob Bo Hedeager

SAM
VIF
AKH
SAM
1900
OA/OGF

AKH
VIF
1900
HGF
AKH
OA/OGF

1900
OA/OGF
OA/OGF
AKH
VIF
1900

SAM
1900
OA/OGF
1900
RAK
IKO

VIF
VIF
1900
SAM
VIF
VIF

RAK
OA/OGF
VIF
HIF-A
VIF

IKO

IKO
KIF
SAM
IKO
VIF
1900

1900
HIF-A
HIF-A
OA/OGF
AGF
IKO

VIF

OA/OGF
TONDER
VIF

VIF

1900

VIF
OA/OGF

7,62
7,66
7,79
7,89
7,96
8,38

7,49
7,74
7,95
8,07
8,78
AFB

7,75
8,04
8,08
8,46
9,18
9,21

7,64
7,74
7,92
8,05
8,19
9,11

8,22
8,77
9,05
9,17
9,60
9,76

8,01
8,02
8,29
8,66
9,26
9,65

8,00
8,21
9,23
9,73
11,72
DNS

8,79
9,09
9,26
9,58
9,74
10,74
DNS

9,23
9,28
9,36
9,63
9,98
DNS
DNS



A-FINALE

749
745
762
775
774
764

B-FINALE

779
789
801
792
800
795

60 meter haek

Jonas K.Jensen
Casper A. Larsen
Rasmus B.Terkelsen
Peter Trajkovski
Christian Nielsen
Lukas Paysen

Jonas G.Jensen
Oscar Farseth Berg
Laurids L.Andersen
Anders Andersen
Klaus Abildskov
Kasper C.Johannesen

17.15

A.Martinsen
F.Makiza
M.Metner
1.S.Moses
A.Nuppenau
F.Azante

17.20

M.Andersen
C.Johansen
M.Kristensen
T.Andersen
B.Jaoenphon
A.K.Christensen

Mathias Andersen
Niels Peter Nielsen

Andreas Martinsen
Andreas K.Christensen
Nikolai Sgmod

Simon Hansen

Christian Nielsen
Holger Rytter

Jens Agger

Lasse Aackmann
Thomas @rskov
Kenneth Olsen
Christian A. Larsen

Emil Aackmann
Jacob Bo Hedeager

Mathies Hartmann
Claes Gammelgaard
Joachim Okkels
Christian Nielsen

SAKT7
1900
SAKT77
KIF
AGF
AGF

SAK77
BUL
HGF
HGF
HGF
1900

AKH
SAM
SAM
1900
1900
SAM

AKH
SAM
RAK
OA/OGF
IKO
1900

AKH
AKH

AKH
1900
1900
OA/OGF

RAK
1900

VIF
SAM
HGF
IKO
1900

SAM
OA/OGF

OA/OGF
VIF
TONDER
AGF

10,00
10,14
10,22
10,26
10,37
DNS

10,92
10,98
11,45
12,47
13,10
DNS

7,48
7,56
7,68
7,69
7,79
7,87

7,82
7,89
7,89
7,93
7,94
8,00

9,02
10,68

8,75
9,80
12,83

9,60
10,87

10,38
10,69
11,68
12,07
12,88

11,33
11,34

11,12

11,67

11,69
DNS

5-914-1372-914-972
5-1067-1372-914-972

5-838-1300-850-1300

AFB

6-762-1175-765-1000

6-686-1175-765-1000



hagjde

leengde

Lukas Paysen

Malthe L.Madsen

Per Egge Rasmussen
Jesper Laursen
Martin Kristensen
Asger Leick
Christian H. Johansen
Michell W. Berthelsen
Kasper Eithz
Frederik Nielsen
Simon Petersen
Daniel Friis

Rasmus Stouby
Davur Clementsen
Thomas @rskov
Mathies Hartmann
Casper Steinfath
Claes Gammelgaard
Philip Greve

Jonas K.Jensen
Jonas G.Jensen
Rasmus B.Terkelsen
Lukas Paysen

Frezy Makiza

Henrik Flarup

Jakob Larsen
Michael Metner
Christian H. Johansen
Jesper Laursen

Ivan S.Moses
Thomas Andersen
Christian Nielsen
Martin Kristensen
Said Hodo
Andreas Milling
Festus Asante
Mathias E.Nielsen
Kristian Nissen

Bo Kristensen
Asger Leick
Andreas Kristensen
Jon Apostoli

Lasse Aackmann
Noe Bruun

Nikolai Sgmod
Simon B.Mgller
Davur Clementsen
Daniel Friis
Rasmus Stouby
Simon Petersen
Steffan Behrens
Frederik Hummel
Mathias Nielsen
Mikkel K.Mathiassen
Rene Poulsen
Adam Tamechmecht
Nikolaj Mortensen

96

AGF

1900
RRA
OA/OGF
RAK
1900
SAM
AKH
SAM
IKO
HIF-A
IKO

SAM
HIF-A
HGF
OA/OGF
HIF-A
VIF
AGF
SAKT77
SAKT7
SAKT77
AGF

SAM
OA/OGF
AKH
SAM
SAM
OA/OGF

1900
OA/OGF
RAK
RAK
VIF
OA/OGF
SAM
1900
AKH
HIF-A
1900
VIF

VIF
SAM
OA/OGF
1900
VIF
HIF-A
IKO
SAM
HIF-A
VIF

VIF

VIF

VIF
HIF-A
OA/OGF
AKH

DNS

1,70
1,65
1,55
1,50
1,50
1,50
1,50
1,35
1,30
1,25
1,20

1,44
1,35
1,30
1,25
1,25
1,15
1,10
1,05
0,95
0,95
DNS

6,40
6,22
5,96
5,43
5,10
4,62

5,76
5,53
5,32
5,20
518
515
5,09
5,09
5,02
4,89
4,84
4,77
4,70
4,64
4,61
4,60
4,559
4,54
4,42
4,37
4,15
4,15
4,00
3,97
3,79
3,76
3,70
2,93

mmm



3-spring

Kugle

Simon Hansen
Jeppe Bo Kilskov

Billy "Top” Jaroenphon
Andreas Trajkovski
Jens Agger
Christian A. Larsen
Thomas @rskov
Joachim Okkels
Samuel S.K.Haagstrup
Casper Steinfath
Mathies Hartmann
Kenneth Olsen
Kasper C.Johannesen
Andreas Kirk
Rasmus Nielsen
Jonas K.Jensen
Claes Gammelgaard
Mathias Kirk

Peter Trajkovski
Casper A. Larsen
Laurids L.Andersen
Philip Greve

Henrik Svanvig
Jonas G.Jensen
Rasmus B.Terkelsen
Oscar Farseth Berg
Mads Andersen
Klaus Abildskov
Rune Arlbjgrn
Anders Andersen
Simon Schmidt
Christian Nielsen
Jacob Bo Hedeager
Lukas Paysen

Thomas Andersen
Billy ”Top” Jaroenphon
Andreas Trajkovski
Martin Kristensen
Peter Jacobsen
Asger Leick
Christian A. Larsen
Simon Hansen
Holger Rytter
Jacob Bo Hedeager
Peter Trajkovski

Peter Jacobsen
Michael Metner
Andreas Kristensen
Jonas N.Larsen
Andreas Nuppenau
Andreas Martinsen
Andreas Milling
Michell W. Berthelsen
Thomas Andersen
Jonas Elmer Pedersen
Noe Bruun

Bo Kristensen

Daniel Friis

Nikolaj Mortensen
Anders Ludvigsen
Frederik Hummel
Frederik Nielsen
Adam Tamechmecht
Michael Fogh

Jeppe Bo Kilskov

OA/OGF
1900

IKO
KIF
VIF
1900
HGF
T@NDER
1900
HIF-A
OA/OGF
IKO
1900
VIF
IKO
SAKT7
VIF
VIF
KIF
1900
HGF
AGF
VIF
SAKT77
SAKT7
BUL
HGF
HGF
VIF
HGF
VIF
AGF
OA/OGF
AGF

OA/OGF
IKO

KIF
RAK
RAK
1900
1900
OA/OGF
1900
OA/OGF
KIF

RAK
SAM
VIF
OA/OGF
1900
AKH
OA/OGF
AKH
OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
HIF-A
IKO
AKH
OA/OGF
VIF

IKO
OA/OGF
HGF
1900

DNS

5,66
5,28
4,44
4,39
431
4,30
4,14
4,10
4,06
3,87
3,70
3,65
3,64
3,62
3,57
3,50
3,47
3,35
3,04
3,03
2,91
2,90
2,89
2,72
2,63
2,45
2,26
2,09

DNS

DNS

DNS

DNS

11,55
10,73
10,71
10,38
10,29

9,77

9,51

DNS
DNS
DNS

11,82
11,61
11,31
11,28
10,69
10,59
10,49
10,22
9,97
9,34
8,43
8,21
7,84
7,73
7,28
7,15
6,91
6,27
6,07
DNS

AFB

AFB
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KVINDER

50 meter

60 meter

Samuel S.K.Haagstrup

Thomas @rskov
Joachim Okkels
Jonas K.Jensen
Kasper G.Johannesen
Mathies Hartmann
Laurids L.Andersen
Rasmus B.Terkelsen
Rasmus Nielsen
Jonas G.Jensen
Anders Andersen
Mads Andersen
Rune Arlbjgrn
Klaus Abildskov
David S. Hansen

Charlotte Duvivier
Katja M. Jensen
Souzane Khalidan
Britt Olsen

Isa Meijburg

Lise Bartram

Letitia Bodjo
Signe Milling
Josefine Harder
Julie Rasmussen
Ditte B.Rasmussen
Charlotte Pedersen

Mia Nielsen

Iben Greve

Anne Svanvig
Ditte Mgller
Sumeka Sriskaran

Charlotte Duvivier
Iben Hagh-Pedersen
Ina M.Hjort
Souzane Khalidan
Stella Moumbouliou
Trine Mulbjerg

Line Albertsen
Ida Astrup
Anne Lorenzen
Britt Blois

1900
HGF
TONDER
SAKT7
1900
OA/OGF
HGF
SAKT77
IKO
SAKT7
HGF
HGF
VIF
HGF
VIF

1900
RAK
1900
HIF-A
AGF
AGF

OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
AGF
HVS

VIF
AGF
VIF
VIF
AGF

1900
RFREJA
1900
1900
SAM
RAM

OA/OGF
SAM
TONDER
OAFM

976
8,83
8,63
8,61
8,00
7,81
6,99
6,82
6,69
6,49
5,70
5,29
4,82
4,74
DNS

7,11

7,98

7,98
UDG
DNS
DNS

7,36
7,88
7,90
8,62
9,46
DNS

9,62
9,70
10,40
10,44
10,67

8,29
8,37
8,46
9,32
9,34
9,40

8,57
8,93
9,24
9,69
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A-FINALE

837
846
857
870
857
873

B-FINALE

876
889
892
893
904
924

60 meter haek

Lise Bartram
Britt Olsen
Isa Meijburg

Cecilie Thomsen
Line Skriver
Katja M. Jensen
Anette Bisgard

Majken K.Kristensen
Nanna @stergaard
Cecilie Sams
Camilla Falk

Julie Rasmussen

Letitia Bodjo
Laetitia Kim
Signe Milling
Kirstine Liedecke

Josefine Harder
Julie Farseth Berg
Ditte B.Rasmussen
Sumeka Sriskaran
Iben Greve

17.25

I. H.Pedersen
1.M.Hjorth
LAlbertsen
L.Kim

L.Bodjo
M.K.Kristensen

17.30

C.Thomsen
L.Skriver
N.Jstergaard
I.Astrup
C.Sams
A.Lorenzen

Anne Lorenzen

Iben Hggh-Pedersen
Ina M.Hjort

Ida Astrup

Helene Aagaard
Lise Bartram

Isa Meijburg
Jeanette Hedeager
Heidi Toft Hansen
Katrine Toft Vaesel

Majken K.Kristensen
Natasha Herbst
Katja Jgrgensen

AGF
HIF-A
AGF

SAM
RFREJA
RAK
RAK

RAM
RAM
RFREJA
TONDER
OA/OGF

OAJ/OGF
OA/OGF
OA/OGF
OAFM

OA/OGF
BUL
AGF
AGF
AGF

RFREJA
1900
OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
RAM

SAM
RFREJA
RAM
SAM
RFREJA
TONDER

TONDER

RFREJA
1900
SAM
OAFM
AGF

AGF
OA/OGF
STO
STO

RAM
HGF
OAFM

DNS
DNS
DNS

8,76

8,89

9,55
DNS

8,73
8,92
9,04
9,60
10,29

8,57
8,70
9,56
9,68

9,28
9,38
11,06
11,54
12,41

8,42
8,54
8,59
8,74
8,74
8,80

8,74
8,86
8,96
9,01
9,09
9,26

DNS

9,93
10,46
10,98
11,17

DNS

DNS
10,27
11,25
11,85

10,55
11,32
14,81

5-762-1300-850-1300

6-762-1200-800-600

4-K

4K

4-K
6-762-1175-765-1000

4-K



800 meter

Hgjde

Leaengde

Laetitia Kim
Julie Farseth Berg
Anne @rskov
lben Greve

Anne Lorenzen
Helene Aagaard
Heidi Toft Hansen
Katrine Toft Vesel
Camilla Falk

Katja Jargensen
Natasha Herbst

Line Skriver
Jeanette Hedeager
Anne Lorenzen
Helene Aagaard
Line Albertsen
Heidi Toft Hansen
Stella Moumbouliou
Katrine Toft Vasel
Isa Meijburg

Lise Bartram
Susanne Hedeager

Cacilie Sams
Ekatarina Poliakova
Majken K.Kristensen
Laetitia Kim

Natasha Herbst
Letitia Bodjo

Nanna @stergaard
Katja Jergensen
Ditte B.Rasmussen
Rebecca K.Jgrgensen
Tatiana Hallgrimsdottir
Charlotte Pedersen

Anne Lorenzen
Stella Moumbouliou
Anna Kristiansen

Jeanette Hedeager
Heidi T.Hansen
Line Albertsen
Sara Blensner
Karina Le

Birgitte D.Pettersen
Anette Bisgard
Simone Gramsberger
Katrine T.Vesel
Britt Blois

Katja M. Jensen

Isa Meijburg

Lise Bartram

Britt Olsen

Majken K.Kristensen

OA/OGF
BUL
HGF
AGF

TONDER
OAFM
STO

STO
T@NDER
OAFM
HGF

RFREJA
OA/OGF
T@NDER
OAFM
OA/OGF
STO
SAM
STO
AGF
AGF
OA/OGF

RFREJA
1900
RAM
OA/OGF
HGF
OA/OGF
RAM
OAFM
AGF
HVS
HIF-A
HVS

T@NDER
SAM
RAK

OA/OGF
STO
OA/OGF
1900
VIF
1900
RAK
OA/OGF
STO
OAFM
RAK
AGF
AGF
HIF-A

RAM

10,91
11,52
13,86
15,01

1,50
1,50
1,50
1,40
1,40
1,35
1,25
1,20
DNS
DNS
DNS

1,55
1,50
1,45
1,40
1,30
1,15
1,10
1,10
1,05
DNS
DNS
DNS

4,11
3,90
3,31

4,93
4,62
4,56
4,54
4,52
4,37
4,11
3,86
3,85
3,54
3,33
DNS
DNS
DNS

4,84

6-686-1175-765-1000

4-K

4-K

5-K



3-spring

Kugle

Laetitia Kim
Cecilie Sams
Ekatarina Poliakova
Letitia Bodjo

Julie Farseth Berg
Nanna @stergaard
Josefine Harder
Camilla Falk

Signe Milling
Kirstine Liedecke
Anne @rskov

Julie Rasmussen
Ditte B.Rasmussen
Mia Nielsen

Iben Greve

Anne Svanvig
Sumeka Sriskaran
Ditte Mgller
Tatiana Hallgrimsdottir
Charlotte Pedersen
Rebecca K.Jgrgensen

Jeanette Hedeager
Stine Hedegard
Susanne Hedeager
Heidi T.Hansen
Line Albertsen
Anna Kristiansen
Sara Blensner
Birgitte D.Pettersen
Ekatarina Poliakova
Julie Farseth Berg

Trine Mulbjerg
Heidi Toft Hansen
Anette Bisgard
Sara Blensner
Jeanette Hedeager
Britt Blois

Helene Aagaard
Pia @stergaard
Anne Lorenzen
Simone Gramsberger
Katrine Toft Vaesel
Katja Jgrgensen
Ina M.Hjort

Anna Skovgaards
Natasha Herbst
Johanne Rytter

Majken K.Kristensen
Laetitia Kim

Letitia Bodjo

Signe Milling
Josefine Harder
Kirstine Liedecke
Julie Rasmussen
Anne @rskov

Ditte Mgller
Sumeka Sriskaran
Rebecca K.Jagrgensen

OA/OGF
RFREJA
1900
OA/OGF
BUL
RAM
OA/OGF
TONDER
OA/OGF
OAFM
HGF
OA/OGF
AGF
VIF
AGF
VIF
AGF
VIF
HIF-A
HVS
HVS

OA/OGF
HGF
OA/OGF
STO
OA/OGF
RAK
1900
1900
1900
BUL

RAM
STO
RAK
1900
OA/OGF
OAFM
OAFM
RAK
TONDER
OA/OGF
STO
OAFM
1900
OA/OGF
HGF
1900

RAM
OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
OA/OGF
OAFM
OA/OGF
HGF
VIF
AGF
HVS

4,58
4,53
4,27
4,20
4,10
3,84
3,76
3,59
3,56
3,42
3,36
3,19
3,10
2,94
2,80
2,65
2,26
2,16
DNS
DNS
DNS

10,56
10,43
9,79
9,46
9,43

DNS
DNS
DNS
DNS

12,68
11,17
10,11
9,63
8,96
8,80
8,76
8,01
7,60
7,34
6,96
6,80
6,36
6,26
6,18
5,99

13,76
9,89
8,06
7,87
7,52
6,89
6,40
5,14
4,77
3,32

DNS
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5-K



MANGEKAMP

Anne Lorenzen 89 T@NDER UDGAET
(DNS-150-760-411-DNS)

Heidi Toft Hansen 91 STO 2.092p
(1125-135-1117-30187)

Helene Aagaard 90 OAFM 1.948p
(1117-140-876-30371)

Katrine Toft Vasel 91 STO 1.803p
(1185-130-696-23843)

Natasha Herbst 93 HGF 1.992p
(1132-130-618-31334)

Katja Jergensen 92 OAFM 1.304p

(1481-110-680-31600)
(800m findes ikke i DAFs ungdomstabel for denne aldersgruppe)

Sandet var i niveau under hele staevnet.

NASTE STAVNE , LORDAG D. 14. JANUAR 2006.



